АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023 № 4044

О внесении изменения в постановление
главы города Владимира от 30.05.2007 № 2145

В целях упорядочения работы комиссии по охране зеленых насаждений
города Владимира, в связи с кадровыми изменениями в администрации города
Владимира постановляю:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 30.05.2007 № 2145
«О  комиссии  по  охране  зеленых  насаждений  города  Владимира»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира
от 10.11.2008 № 4202 и от 17.01.2011 № 55, постановлениями администрации
города Владимира от 13.07.2012 № 3066, от 29.01.2013 № 299 и от 26.04.2016
№ 1111) следующее изменение,  изложив приложение № 2 в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

И.о. главы города В.А. Гарев

2

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 27.09.2023 № 4044

СОСТАВ
комиссии по охране зеленых насаждений города Владимира

СУХОПАРОВ
Сергей Владимирович

- начальник управления по охране окружающей
среды администрации города Владимира,
председатель комиссии;

КИРЬЯНОВ
Евгений Александрович

- начальник отдела экологии управления
по охране окружающей среды администрации
города Владимира, заместитель председателя
комиссии;

КУЗЬМЕНКО
Ирина Анатольевна

- консультант отдела экологии управления
по охране окружающей среды администрации
города Владимира, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

АЛЕКИН
Алексей Владимирович

- консультант группы по связям
с общественностью управления по связям
с общественностью и СМИ;

ДАВЫДОВА
Светлана Николаевна

- представитель общественности
(по согласованию);

ДУДА
Олег Николаевич

- консультант отдела жилищно-коммунального
хозяйства управления обеспечения
жизнедеятельности района администрации
Ленинского района города Владимира;

ЗГРЕБНОВА
Жанна Витальевна

- представитель общественности
(по согласованию);

ЗЕЛЕНЦОВА
Галина Михайловна

- главный инженер Муниципального казенного
учреждения «Благоустройство Октябрьского
района»;

КЕДА - консультант отдела жилищно-коммунального

3

Анна Алексеевна  хозяйства управления обеспечения
жизнедеятельности района администрации
Октябрьского района города Владимира;

КАЛИНИН
Игорь Анатольевич

- начальник отдела архитектурно-строительного
надзора управления архитектуры
и строительства администрации города
Владимира;

ЛЬВОВА
Алена Андреевна

- главный специалист отдела экономики
природопользования по охране окружающей
среды администрации города Владимира;

МАЛЬЧЕНКО
Дмитрий Владимирович

- директор Муниципального казенного
учреждения «Благоустройство Фрунзенского
района»;

МУРЫГИН
Сергей Игоревич

- заместитель главы администрации, начальник
управления обеспечения жизнедеятельности
района администрации Фрунзенского района
города Владимира;

ПЕТРОСЯН
Рафаэль Давитович

- представитель общественности, президент
 Владимирской областной молодежной
общественной экологической организации
«Эколайф» (по согласованию);

ТОЛБУХИН
Николай Юрьевич

- председатель Совета народных депутатов города
Владимира (по согласованию);

ХЛЫСТАЛОВ Илья
Александрович

- ведущий специалист отдела административно-
технического надзора управления
по экономической безопасности и борьбе
с коррупцией администрации города
Владимира;

ЧИЖОВ
Дмитрий Александрович

- депутат Совета народных депутатов города
Владимира, председатель комитета
по жизнеобеспечению города
(по согласованию);

ШАШКОВ Илья
Евгеньевич

- главный инженер Муниципального казенного
учреждения «Благоустройство Ленинского
района».